
Samlingslokal Haga Östergata 5
 

Information, ordningsregler och kvittens

Lokalen får användas till sammankomster 
av enklare slag, till exempel:
Barnkalas
Föreningsmöte  
Dopsammankomst                                                                   
Gemensam fika                                                                                                 

OBSERVERA ATT ALKOHOL INTE FÅR SERVERAS I LOKALEN.

Ordningsregler och utrymning

•	 I lokalen får det vistas maximalt 30 personer. 

•	 Lokalen får användas mellan kl. 09.00 – 20.00. Lokalen skall vara tom och städad på utsatt tid.  
Om verksamhet efter utsatt tid förekommer kan vaktbolag komma att tillkallas. Utryckningen betalas av ansvarig för bokningen.  

•	 Lokalen får endast bokas av hyresgäster hos Robert Dicksons stiftelse. Det är alltså inte tillåtet att boka lokalen för anhörig, kompis etc.  
Vid användning av lokalen gäller allt vad som nämns i Hyreslagen 25§ rörande sundhet, ordning och gott skick inom fastigheten.  
Hyresgästen ansvarar därvid även för familjemedlemmars och gästers handlande. 

•	 Alkohol får ej serveras i lokalen. 

•	 Otillåten användning eller underlåtelse att städa kan komma att innebära att lokalen stängs! 

•	 Nyckeln får inte lånas ut eller kopieras och skall återlämnas första vardagen efter lokalens användning om inte annat överenskommits. 

•	 Eventuella fel och brister anmäls till info@robertdicksons.se.  

•	 Rökning är förbjuden i lokalen och i angränsande utrymmen. I lokalen finns brandvarnare utplacerade i taket. 

•	 Utrymning sker genom fönster via brandtrappa på norrfasaden samt genom ordinarie utgång. 

•	 Utrymningsvägar får ej blockeras. 

•	 Utrymningsvägar skall funktionsprovas av brukaren innan lokalen tages i bruk. 

•	 Släckutrustning består av en brandsläckare som är placerad i hallen, vilken jag genom denna kvittering bekräftar att jag kan hantera.

Jag har tagit del av ovanstående information och förbinder mig att följa 
densamma vilket härmed kvitteras:

Lägenhet 

Namn

Datum

 
Namnteckning

Lokalen får inte användas till:
Fester
Pub
Livemusik/hög musik
Vinstdrivande verksamhet
Annat liknande

Medtag eget porslin och toalettpapper då vi inte garanterar att det finns på plats.


